*1050449712*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：鄭俊杰

電話：06-2991111#1202

傳真：06-2982639

電子信箱：daan366@gmail.com

受文者：臺南市歸仁區歸仁國民小學

發文日期：中華民國105年5月2日

發文字號：南市教課(一)字第1050449712號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(0449712A00_ATTCH1.pdf)

主旨：函轉教育部委託臺灣科學教育館（下稱科教館）於105年5

月5日至8日辦理自造教育週活動，請貴校鼓勵所屬學校師

生及家長踴躍前往參加，請查照。

說明：

一、依據教育部105年4月29日臺教授國字第1050049186A號函

辦理。

二、為推廣創意自造精神，教育部委請科教館辦理旨揭活動，

貴校可鼓勵所屬學校教師適當結合課程，規劃至科教館進

行校外教學或辦理戶外教育活動，以增廣學生見聞並提升

教學成效。

三、另科教館為提升現代公民科學素養、讓民眾更多認識Make

r(自造者)精神及協助教師將動手實作融入課程，將於5月

6日假該館辦理工作坊及短講活動，請貴校鼓勵所屬學校

教師及學生踴躍報名參加。

四、檢附【2016自造X教育週】工作坊研習簡章1份供參。

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各國民中學

副本：本局課程發展科 2016-05-02
08:59:41